
Администрация Крутихинского района Алтайского края 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

« 06 » _05_2022  № 82                                              с. Крутиха 

 

 

О внесении изменений в постановление 

Администрации Крутихинского района 

Алтайского края от 26.11.2020 г. № 261 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Фе-

дерации», руководствуясь пунктом 15 статьи 38 Устава муниципального об-

разования Крутихинский район  Алтайского края Российской Федерации, 

решением Крутихинского районного Совета депутатов Алтайского края от 

01.11.2017 № 37 «Об избрании главы муниципального образования Крути-

хинский район Алтайского края» и распоряжением Администрации Крути-

хинского района Алтайского края от 01.11.2017 № 87-рл, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Внести в постановление Администрации Крутихинского района от 

26.11.2020  № 261 «Об утверждении Положения об антимонопольном ком-

плаенсе в Администрации Крутихинского района Алтайского края» (далее – 

«Положение») следующие изменения: 

в подпункте «е» пункта 3.4 раздела 3 Положения слова «утверждает 

доклад» заменить словами «согласовывает доклад»; 

пункт 8.1 раздела 8 Положения  изложить в новой редакции: «Доклад 

об антимонопольномкомплаенсе подписывается главой  района в срок не 

позднее 15 марта года, следующего за отчетным»; 

пункт 8.3 раздела 8 Положения изложить в новой редакции: «Доклад 

об антимонопольном комплаенсе,утвержденный главой района размещается 

на официальном сайте в течении 3-х дней с даты подписания». 

пункт 8.4 раздела 8 Положения признать утратившим силу. 

2. Настоящее  постановление вступает в силу с момента подписания и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2022 года. 

 3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Адми-

нистрации Крутихинского района. 

          4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава района                                                         С.А. Дятлов 

 

 

 


